KpacHomMscoB Cepreu iBaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.
Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO KpacHomsico Cepreii iBaHOBUY

Homep B peecTtpe unenos POO 000594
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 07.08.2007
Homep I0p. JINLLO 3aKJIlI04YMuBLLEEe harta Bup, HanpaBneHue
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue cocTaBneHus OOGBEKT OLEeHKHU onpenenseMon | OLEHOYHOM
oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
TC NISSAN QASHQAI OueHKa ABMXNUMOro
219 Yo KpacHomsicos C.A. 02.10.2023 per./Homep C719A058 PbiHOYHana UMylecTea
TCTA3 2747 OueHKa ABUXMUMOro
220 4YMNo KpacHomscos C.U. 02.10.2023 per./Homep H469AY58 PbIHOYHas UMyliecTBa
221 4o KpacHomsicos C.W. 04.10.2023 TC AUDI A6 per./Homep o 11iag Ouerka ABXMMOrO
H409YB58 nMyuiecTsa
TC LADA 219170 OueHKa ABUXNMOro
222 4YNo KpacHomscos C.U. 05.10.2023 per./Homep O868XC58 PbIHOYHas UMyLecTBa
TC OPEL ASTRA OueHKa ABMXMUMOro
223 4no KpacHomscos C.W. 11.10.2023 per./Homep PO45AASS PbIHO4YHas UMylLLecTBa
224 4Yno KpacHomscos C.U. 13.10.2023 TC SCANIA per./Homep PbIHOYHas Ouerka ABKMMOro
C913MH58 nMmyLecTBa
225 41O KpacHoMsicos C.U. 13.10.2023 TC CHEVROLET RLAN PiHOYHas Ouenka psukumoro
per./Homep M748BM58 nMyulecTBa
207 4o KpacHomscos C.U. 25.12.2023 TC RENAULT ARCANA PbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
per./Homep C326AE58 nMmyLiecTBa
228 41O KpacHoMsicos C.U. 25.10.2023 TC NISSAN ALMERA PbiHO4Has Ouenka asukumMoro
per./Homep P464TK58 vmyLiecTea
235 4o KpacHomscos C.U. 17.10.2023 TC TOYOTA AVENSIS PbIHOYHas Ouerka ABKMMOrO
per./Homep K769XC58 nMyLecTBa
TC LADA VESTA OueHKa ABUXMMOro
237 4o KpacHomsacos C.W. 19.10.2023 per./Homep C343MA58 PblHOYHas UMywiecTea
TC DAEWOO NEXIA OueHKa ABUMXNUMOro
238 Yro KpacHomsicos C.A. 19.10.2023 per./Homep B288PX199 PbiHOYHas UMylecTea
TC KIA RIO per./Homep OueHKa ABUXNUMOro
239 4o KpacHomscos C.W. 24.10.2023 T776BX58 PblHOYHas IMylecTBa
TC LADA 219060 OueHKa ABUMXNUMOro
240 Yo KpacHomsicos C.A. 24.10.2023 per./Homep O610E058 PbiHOYHas UMylecTEa
TC OPEL ASTRA OueHKa ABMXNUMOro
241 4YMNo KpacHomscos C.U. 24.10.2023 per./Homep 0133CC68 PbIHOYHas nMylecTBa
TC LADA 2119010 OueHKa ABMXNUMOro
242 Yo KpacHomsicos C.A. 25.10.2023 per./Homep 0573MA5S PbiHO4YHasa UMylecTea
245 4YMNo KpacHomscos C.U. 27.10.2023 TC LADA 21214 PbIHOYHas Ouerka ABKMMOro
per./Homep T941EE58 nMyLecTBa
TC 7197-0000010 OueHKa ABMXNUMOro
246 4Mno KpacHomsicos C.W. 27.10.2023 per./Homep A02866/58 PbIHO4YHas UMylLLecTBa
TC BA3-210740 OueHKa ABUXNMOro
255 4YMno KpacHomscos C.U. 01.11.2023 per./Homep 0746CM58 PbIHOYHas nMylWecTBa
256 41O KpacHoMsicos C.U. 01.11.2023 TC MAN TGS 13.360 PiHOYHAS Ouenka psikumoro

per./Homep T178EH58

MMylLLLecTBa



264

268

269

271

273

274

277

281

282

286

288

289

290

294

295

296

297

298

300

302

303

304

305

306

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.W.

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.W.

4Yno KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

07.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

11.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

01.12.2023

30.11.2023

22.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

08.12.2023

25.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

TC MGL1E per./Homep
E097MP35

TC NISSAN QASHQAI
per./Homep P534TK58

TC TOYOTA RAV4
per./Homep O595PK58

TC RENAULT LOGAN
per./Homep PO81BP58

TC LADA 219470
per./Homep PO02XY58

TC LADA 219010
per./Homep P543CM58

TC MAZDA 3
per./Homep KO34KK30

TC BA3-21074
per./Homep M501KK58

TC RENAULT SYMBOL
per./Homep E707CC58

TC VW PASSAT
per./Homep H600EA58

TC MAZDA 3
per./Homep O505A058

TC RENAULT SANDERO
per./Homep P494CM58

TC DATSUN ON-DO
per./Homep M839KP13

TC LADA GRANTA
per./Homep T374EX58

TC HYUNDAI GETZ
per./Homep M121AH58

TC 578812 per./Homep
C237AT58

TC 3010BA per./Homep
0494TK58

TC LADA 111930
per./Homep 0620XX58

TC RENAULT LOGAN
per./Homep O053TC58

TC RENAULT MEGANE
per./Homep E818TK58

TC RENAULT SANDERO
per./Homep O033MM58

TC LADA LARGUS
per./Homep C886AY58

TC KIA SORENTO
per./Homep C477PB58

TC TOYOTA COROLLA
per./Homep 0936XC58

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTea

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



307

312

313

314

315

316

317

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

21.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

11.12.2023

8 TC npuHagnexawmnx
KY HCO «®U HCO»

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep C623MH58

TC FIAT FST613
per./Homep P919BA58

TC LADA KALINA
per./Homep 0654CC58

TC DATSUN ON-DO
per./Homep P993YM58

TC KIA SPORTAGE
per./Homep P788MC58

TC MITSUBISHI PAJERO
per./Homep O893HO58

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa



	Красномясов Сергей Иванович

