

Красномясов Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красномясов Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		000594			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
219	ЧПО Красномясов С.И.	02.10.2023	TC NISSAN QASHQAI рег./номер C719AO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
220	ЧПО Красномясов С.И.	02.10.2023	TC ГАЗ 2747 рег./номер H469AY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
221	ЧПО Красномясов С.И.	04.10.2023	TC AUDI A6 рег./номер H409УВ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
222	ЧПО Красномясов С.И.	05.10.2023	TC LADA 219170 рег./номер O868ХС58	Рыночная	Оценка движимого имущества
223	ЧПО Красномясов С.И.	11.10.2023	TC OPEL ASTRA рег./номер P045AA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
224	ЧПО Красномясов С.И.	13.10.2023	TC SCANIA рег./номер C913MH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
225	ЧПО Красномясов С.И.	13.10.2023	TC CHEVROLET RLAN рег./номер M748BM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
207	ЧПО Красномясов С.И.	25.12.2023	TC RENAULT ARCANA рег./номер C326AE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
228	ЧПО Красномясов С.И.	25.10.2023	TC NISSAN ALMERA рег./номер P464TK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
235	ЧПО Красномясов С.И.	17.10.2023	TC TOYOTA AVENSIS рег./номер K769ХС58	Рыночная	Оценка движимого имущества
237	ЧПО Красномясов С.И.	19.10.2023	TC LADA VESTA рег./номер C343МА58	Рыночная	Оценка движимого имущества
238	ЧПО Красномясов С.И.	19.10.2023	TC DAEWOO NEXIA рег./номер B288PX199	Рыночная	Оценка движимого имущества
239	ЧПО Красномясов С.И.	24.10.2023	TC KIA RIO рег./номер T776BX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
240	ЧПО Красномясов С.И.	24.10.2023	TC LADA 219060 рег./номер O610EO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
241	ЧПО Красномясов С.И.	24.10.2023	TC OPEL ASTRA рег./номер O133CC68	Рыночная	Оценка движимого имущества
242	ЧПО Красномясов С.И.	25.10.2023	TC LADA 2119010 рег./номер O573МА58	Рыночная	Оценка движимого имущества
245	ЧПО Красномясов С.И.	27.10.2023	TC LADA 21214 рег./номер T941EE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
246	ЧПО Красномясов С.И.	27.10.2023	TC 7197-0000010 рег./номер A02866/58	Рыночная	Оценка движимого имущества
255	ЧПО Красномясов С.И.	01.11.2023	TC ВАЗ-210740 рег./номер O746CM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
256	ЧПО Красномясов С.И.	01.11.2023	TC MAN TGS 19.360 рег./номер T178EH58	Рыночная	Оценка движимого имущества

264	ЧПО Красномяслов С.И.	07.11.2023	TC MG1E рег./номер E097MP35	Рыночная	Оценка движимого имущества
268	ЧПО Красномяслов С.И.	09.11.2023	TC NISSAN QASHQAI рег./номер P534TK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
269	ЧПО Красномяслов С.И.	09.11.2023	TC TOYOTA RAV4 рег./номер O595PK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
271	ЧПО Красномяслов С.И.	11.11.2023	TC RENAULT LOGAN рег./номер P081BP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
273	ЧПО Красномяслов С.И.	13.11.2023	TC LADA 219470 рег./номер P002ХУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
274	ЧПО Красномяслов С.И.	13.11.2023	TC LADA 219010 рег./номер P543CM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
277	ЧПО Красномяслов С.И.	14.11.2023	TC MAZDA 3 рег./номер K034KK30	Рыночная	Оценка движимого имущества
281	ЧПО Красномяслов С.И.	16.11.2023	TC ВАЗ-21074 рег./номер M501KK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
282	ЧПО Красномяслов С.И.	16.11.2023	TC RENAULT SYMBOL рег./номер E707CC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
286	ЧПО Красномяслов С.И.	17.11.2023	TC VW PASSAT рег./номер H600EA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
288	ЧПО Красномяслов С.И.	22.11.2023	TC MAZDA 3 рег./номер O505AO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
289	ЧПО Красномяслов С.И.	27.11.2023	TC RENAULT SANDERO рег./номер P494CM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
290	ЧПО Красномяслов С.И.	01.12.2023	TC DATSUN ON-DO рег./номер M839KP13	Рыночная	Оценка движимого имущества
294	ЧПО Красномяслов С.И.	30.11.2023	TC LADA GRANTA рег./номер T374EX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
295	ЧПО Красномяслов С.И.	22.12.2023	TC HYUNDAI GETZ рег./номер M121AH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
296	ЧПО Красномяслов С.И.	04.12.2023	TC 578812 рег./номер C237AT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
297	ЧПО Красномяслов С.И.	04.12.2023	TC 3010BA рег./номер O494TK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
298	ЧПО Красномяслов С.И.	06.12.2023	TC LADA 111930 рег./номер O620XX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
300	ЧПО Красномяслов С.И.	08.12.2023	TC RENAULT LOGAN рег./номер O053TC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
302	ЧПО Красномяслов С.И.	25.12.2023	TC RENAULT MEGANE рег./номер E818TK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
303	ЧПО Красномяслов С.И.	18.12.2023	TC RENAULT SANDERO рег./номер O033MM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
304	ЧПО Красномяслов С.И.	18.12.2023	TC LADA LARGUS рег./номер C886AY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
305	ЧПО Красномяслов С.И.	18.12.2023	TC KIA SORENTO рег./номер C477PB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
306	ЧПО Красномяслов С.И.	21.12.2023	TC TOYOTA COROLLA рег./номер O936XC58	Рыночная	Оценка движимого имущества

307	ЧПО Красномясов С.И.	21.12.2023	8 ТС принадлежащих ГКУ НСО «ФИ НСО»	Рыночная	Оценка движимого имущества
312	ЧПО Красномясов С.И.	25.12.2023	TC HYUNDAI SOLARIS рег./номер C623MH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
313	ЧПО Красномясов С.И.	25.12.2023	TC FIAT FST613 рег./номер P919BA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
314	ЧПО Красномясов С.И.	25.12.2023	TC LADA KALINA рег./номер O654CC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
315	ЧПО Красномясов С.И.	25.12.2023	TC DATSUN ON-DO рег./номер P993УМ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
316	ЧПО Красномясов С.И.	25.12.2023	TC KIA SPORTAGE рег./номер P788MC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
317	ЧПО Красномясов С.И.	11.12.2023	TC MITSUBISHI PAJERO рег./номер O893HO58	Рыночная	Оценка движимого имущества